
TOP nabídky 1.
platnost: 13. 1. – 22. 1. 2022

-35%
od 8490

od 5490

Při nákupu výrobků značky 
Nivea z nabídky nad 199 Kč 

sleva 50 Kč

-50 Kč

6990
9990

5990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

32990
67990

29990

-30 Kč

Nivea 
deodorant 150 ml

rollon 50 ml 
stick 40 ml

sprchový gel 
250 ml

tělové mléko 
250 ml

Harmony 
2-vrstvý toaletní papír 16 rolí 

Ariel 
kapsle 66 dávek 
prášek 90 dávek

gel 96 dávek

90

96

66

 

6990
9990

4990

-20 Kč

-55%
54990

26990

5990
11490

4990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

Lacalut Aktiv 
zubní pasta 75 ml 

+ ústní voda 50 ml 
ZDARMA

Somat Giga 
 tablety  

do myčky 
 110/90/72/65 ks 

gel 
2x 900 ml

72 ks

65 ks

Palette 
Intensive 

Color Creme
barvy 

na vlasy



Pro krásné vlasy

-30%
9990

6990

10990
14990

9990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

400 ml

od 8990
od 11990

od 7990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

6990
10490

5990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

-42%
15490

od 8990 11990
14990

16490
19990

11990
14990

od 5990
od 7990

od 4990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

Garnier 
Color 

Naturals  
barva 

na vlasy 

ĽOréal Paris 
Casting 

přeliv 
na vlasy

Elseve šampon, balzám 
na vlasy 400 ml - 89,90

Purple šampon 200 ml - 89,90
maska 150 ml - 89,90

olej 100 ml - 109,90
sérum 100 ml - 109,90

Taft 
lak na vlasy 

250 ml 
pěnové 
tužidlo 

200 ml 

Head & Shoulders 
šampon na vlasy 

400 ml - 119,90
2v1 360 ml - 119,90

270 ml - 99,90 
kondicionér 
220 ml - 89,90

Herbal 
Essences 
šampon 

400 ml 
kondicionér 

360 ml

Alpecin 
šampon 

pro muže 
s kofeinem

250 ml

Herbal 
Essences 

olej 
100 ml

Gliss Kur 
šampon na vlasy 250 ml, 

balzám 200 ml - 59,90
regenerační  

maska 4v1  
400 ml - 114,90



Péče o pleť a tělo

Tip Line 
odličovací 

tampony 
100 ks

Gillette Venus 
strojek +1 náhradní 

hlavice

15990
19990

13990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-40 Kč
SLEVA ZA 2 KS

Při nákupu výrobků značky 
Nivea z nabídky nad 199 Kč 

sleva 50 Kč

-50 Kč

od 4990
od 6990

od 13990
od 18990

od 11990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-40 Kč
SLEVA ZA 2 KS

11990
15990

19990
24990

2490

-30%
9990

6990 6990
8990

2990

1490
1990

990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 4 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 4 KS

4490

1 litr

13990
17990

24990
29990

9990

ĽOréal 
Paris Age Specialist 
krém proti vráskám 

50 ml

Nivea krémy
Creme 75/150/250/400 ml - od 49,90

Soft 75/200/300 ml - od 79,90

Care 50/100/200 ml - od 69,90

Garnier 
micelární voda 

Essential 
400 ml - 139,90

s olejem, pečující, 
voda s mlékem 

400 ml - 159,90

ĽOréal 
micerální 

voda 
Hyaluron  

200 ml

ĽOréal krém 
Hyaluron  

denní 50 ml
oční 15 ml

Adidas
pro ženy, 
pro muže 
deo sprej 

150 ml 

Secret 
antiperspirant 40 ml 

deodorant sprej 150 ml 

Tip Line 
vata 

100% 
bavlna

 100 g

Fa 
mýdlo 

90 g

Sirios Herb 
tekuté mýdlo 

1 litr

Gillete 
holítka 
Simply 
Venus3 

6 ks 

BactoSTOP 
dezinfekční 

vlhčené 
ubrousky 

120 ks



Péče o vaše blízké

Happy Mimi 
podložky 

pro děti 
10 ks

14990
-37%

37990

239909990

-35%
19990

12990 89907990

400 ml
-20 Kč

při koupi 2 výrobků  
uvedených v této nabídce

7490
10990

6490

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

od 6490
od 8990

od 5490
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

od 2990

-30%
9990

6990 31990
40990

8990
12990

7990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

3990

500 ml

Happy Mimi 
plenkové kalhotky

vel. č. 4, 7-18 kg, 18 ks 
vel. č. 5, 11-25 kg, 16 ks 

vel. č. 6, 16-30 kg, 14 ks 

Pampers
sleep&play

dětské 
plenkové 
kalhotky
Midi 58 ks, 

Maxi 50 ks, 
Junior 42 ks 

Happy Mimi 
vlhčené 

ubrousky 288 ks  
s panthenolem

Pampers
dětské 

ubrousky 
4x 52 ks, 
(208 ks)

Happy Mimi 
prsní vložky 

extra savé 
30 ks

STR8 
sprchový 

gel 
400 ml - 74,90
250 ml - 64,90

STR8 
deo sprej 150 ml  
deo stick 50 ml

Happy Kids 
tekuté mýdlo  

300 ml - 29,90
sprchový gel 

300 ml - 29,90
pěna do 
koupele 

 500 ml - 49,90

Gillette 
Blue3 

holítka  
3 ks

Gillette 
Fusion 

strojek +  
2 hlavice

Old Spice  
deo stick 50 ml

deo sprej 
125/150 ml

Sirios 
sprchový gel 

500 ml    



Zboží každodenní potřeby

5990 5990
7990

od 3990
od 5990

od 2990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

8 rolí

3490
-33%

2990

1990

4 role

5990

5990
6990

3990
4990

od 9490
od 12990

od 7490
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-40 Kč
SLEVA ZA 2 KS

14990
16990

-30%
19990

13990

1 litr-20 Kč
při koupi 2 výrobků  
uvedených v této nabídce

6990
13490

5990

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

5490
10990

4490

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

14990
27990

13990

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

Kleenex kapesníčky
 balsam box 72 ks - 52,90

 balsam 8x 10 ks - 44,90
Cosmetic 80 ks - 44,90

Original 72 ks - 44,90                   

Heřmánek 10x 10 ks - 39,90

Original 10x 10 ks - 39,90

Tip Line 
kosmetické 

ubrousky 
v krabičce 

200 ks

200 ks

Harmony 
prima  

3-vrstvé 
kapesníky

10x 10 ks

Q Soft 
3-vrstvý toaletní papír 8 rolí

Q Soft 
3-vrstvé

 kuchyňské utěrky 
4x 51 útržků 

o.b.
tampony 

16 ks

Discreet 
vložky 60 ks, 

intim. 52 ks

Blend a Med 
zubní 
pasta 
100 ml

Corega 
atibakteriální  

tablety 30 ks - 94,90  
extra silný krém 40 g - 94,90

max.control 40 g - 109,90
dvojí síla tablety 36 ks - 114,90
extra silný krém 70 g - 129,90

Always 
ultra normal, 

sensitive 40 ks

Listerine
ústní voda 

1 litr

Sensodyne
Fluorid zubní 

pasta 75 ml 

Sensodyne
Kompletní ochrana 

zubní 
pasta  

75 ml  

Sensodyne Gentle 
Care Soft

zubní 
kartáček 

3 ks



Praní

od 2490
od 3490

-47%
15990

8490

-39%
6490

3990

-42%
11990

6990 2990
3590

-33%
7490

4990

-38%
15990

9990

-38%
od 11990

7490

-56%
33990

14990

-51%
42990

20990

3990
4990

24990
34990

-50%
od 33990

od 16990

Tekutý škrob 
3E bílý

500 ml

Fino 
pytle na odpadky

10 litrů, bílé 50 ks - 24,90
20 litrů, žluté 30 ks - 24,90

35 litrů, zelené 30 ks - 34,90
60 litrů, fialové 20 ks - 39,90
Power 10 ks, 120 litrů - 69,90

 Power 8 ks, 240 litrů - 134,90

K2r 
Colour Catcher  

20 ks

Savo 
Perex 
1,2 litru

Calgon 
odstraňovač 

vodního 
kamene 

500 g

Lenor
aviváž 
750 ml, 
930 ml

Lenor 
prášek, gel 19 pracích dávek

kapsle 13 pracích dávek 

13

19

Coccolino 
1,8 litru

Creations 
1,45 litru
Delux 
870 ml

Perwoll 
gel 45 pracích dávek

kapsle 27 pracích dávek

45

27

Rex 
prášek 

63 pracích dávek 

63

Swiffer 
Sada  

(Násada + 
Prachovka)

Swiffer KIT 
mop + náhradní 

prachovka na 
podlahu 8 ks  

+ náhradní 
vlhčené 

ubrousky na 
podlahu 3 ks

Persil 
prášek, gel Odor 

36 pracích dávek - 189,90
gel 

40 pracích dávek - 189,90
Discs 

22 pracích dávek - 169,90
Power Caps

26 pracích dávek - 169,90  
Power Bars

24 pracích dávek - 169,90  

26

36

40

24



Čističe

od 8990
od 11990

od 6990

-20 Kč

5990
6990

4990

-10 Kč

-44%
od 12490

od 6990

-30%
4990

3490 12990
17990

-33%
7490

4990

-33%
4490

2990 6490
7490 -39%

17990

10990

4 kg

2990
3590 -35%

19990

12990

-38%
od 7990

od 4990

Pronto 
sprej proti prachu - 89,90

Duster náhradní prachovka 5 ks - 139,90
rozprašovač na šetrné čištění 

dřevěných povrchů 500 ml - 109,90 
5v1 mýdlový čistič 750 ml - 89,90

Glade 
aerosol 

300 ml

Bref WC blok
Color Aktiv 3x 50 g - 79,90

Power Aktiv 3x 50 g - 69,90
 Perfume Switch 3x 50 g - 79,90

DeLuxe 3x 50 g - 79,90
Pronature 3x 50 g - 79,90

Brilliant 3x 42 g - 84,90  
Duo Aktiv Original  

+ 2 ks náplň 3x 50 ml - 69,90 

Bref 
Hygiene Gel 

700 ml

Ambi Pur 
osvěžovač vzduchu 

do koupelny
 2x 7,5 ml - 129,90 

Mr. Proper 
čistič 

1 litr 

Vileda
Style 

houbičky 
5 ks

Krtek
čistič odpadů

450 g

Savo
Original

4 kg, kanystr

Jar 
na nádobí 

450 ml

Jar 
pěna

 na nádobí 
350 ml 

+ náplň 375 ml, 
2x 375 ml náplň

Somat 
sůl 1,5 kg - 49,90

leštidlo 750 ml - 89,90
čistič myčky 3 ks - 74,90

duopack, 2x čistič myčky  
250 g - 134,90

deo Perls Lemon  
60 mytí - 59,90



 Sezonní nabídka

Vážení zákazníci, adresy všech prodejen naleznete na  
www.topdrogerie.cz. Pro jakékoliv dotazy nás kontaktujte na 
infolince TOP Drogerie 233 111 433 (po – pá 8:00 až 16:30) 
nebo na email: info@topdrogerie.cz. Uvítáme zde  
i jakékoliv vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb.
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2990
3990

4690
5990

5990
7990

3990

-45%
od 4490

od 2490

od 2790
od 4990

od 6690

6990
9390

2490

-33%
17990

11990 8990
12490

Pe-Po 
40 podpalů

Pe-Po 
Kominíček 

krabička 
5x 14 g

Pe-Po 
tekutý 

podpalovač 
1 litr

Q Power 
osvěžovač 

vzduchu 
sprej

300 ml

Kiwi
Extreme Protector impregnace 200 ml - 74,90

shoe polish 50 ml - 24,90 
Express houbička - 64,90

osvěžovač obuvi Fresh deo 100 ml - 99,90
gelové vložky na paty - 99,90

Q Clean alobal 
10 m, 9 ųm - 27,90

20 m, 9 ųm - 44,90
10 m, 11 ųm - 39,90
20 m, 11 ųm - 59,90

 grilovací  
extra pevný 

10 m - 69,90

Coyote Glykosol
-40°C, 1 L - 49,90

-40°C, 3 L - 124,90

Coyote 
rozmrazovač 

skel 
650 ml

Tip Line 
svíčka čajová 

10 ks

Glade 
Electric strojek 

1 + 20 ml 

Glade 
Electric 

náhradní náplň 
20 ml 


